（別記様式２）

入 札 書

令和  年  月  日

石川県知事 馳 浩 様

所  在  地

名    称

代表者職氏名                印

（※代理人の場合は、委任状の印鑑を使用してください。）

石川県発行印刷物への広告掲載に係る一般競争入札について、入札案内書を承諾のうえ、

下記のとおり入札します。

記

千万 百万 十万 万 千 百 十 円

・金額の頭に「￥」を記入してください。

・上記金額には、消費税及び地方消費費税は含みません。